**SANGGUNIAN SA SANTO PAPA
PARA SA PAKIPAGDIYALOGO SA MGA
NAGKALAIN-LAING RELIHIYON
(Pontifical Council for Interreligious Dialogue)**

**MENSAHE ALANG SA PAGTAPOS SA
KASAULOGAN SA RAMADAN
(Message for the End of Ramadan)
'Id al – Fitr 1432 H./2011 A.D.**

***Mga Kristiyanos ug mga Muslims:
Nagkahiusa sa Pag-bugtaw alang sa Tawhanong Espirituhanong Sukdanan
(Christians and Muslims:
Working together for mankind's spiritual dimension)***

Siyudad sa Vatican

Minahal Namong Mga Higalang Muslim:

1.